ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

   «ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«02» СЕНТЯБРЯ 2019 г.                                                        № 333

г. Валуйки

 «О наставнике-сотруднике»

В соответствии  с положением о наставничестве  и  целью повышения уровня

профессионализма и обучения наиболее рациональным приемам и методам

работы, содействующих достижению высокого качества труда

приказываю

1.  Назначить на 2018-2019 учебный год:

 Родченко А.Г.  наставником для   преподавателя Лялина В.В.

 Топычканова Д.Г. наставником для  преподавателя Воробьёвой А.А.

 Коваленко Е.А. наставником  для преподавателя Подтынникова А.А.

 Зайцева С.Е. наставником для преподавателя Шарикова Д.С.

 Дуракова В. В.  наставником для  преподавателя Клышникова И.Д.

 Гуц А.Н. наставником  для преподавателя Кочергиной В.В.

2. Наставникам разработать план работы на учебный год  в срок до 16 сентября.

3. Назначить Васянович М.А., методиста техникума - руководителем школы

молодого специалиста.

4. Руководителям структурных подразделений: Иванкову А.Н., Рябинину А.Н.,

Кошман А.В., Суровой О.А. на регулярной основе обеспечивать контроль  и

помощь педагогам, в отношении которых осуществляется наставничество.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.